
Vedtatt i landsstyret 19. april 2026 

Høyre skal ikke redde Senterpartiet fra Jonas' synkende skip 
 

Senterpartiet er i en dyp identitetskrise. Etter å ha vært en lojal partner for Arbeiderpartiet i årevis, 

vingler nå Senterpartiet mellom de politiske skillelinjene og søker stadig oftere til borgerlig side for å 

sikre flertall på Stortinget. Mest kjent er strakstiltakene for å redusere drivstoffprisene.  

 

Flere fylkeslag tar nå til orde for at Senterpartiet burde bli blokkavhengig, og enkelte Høyre-politikere 

har fulgt opp med forslag til hvordan partiene kan nærme seg. Men politisk vingling alene bør ikke 

være nok til at Høyre skal skifte sin egen politikk. 

 

Høyres standpunkt de siste årene har vært tydelig: Vi vil samarbeide med partier som ønsker å bytte 

ut Støre som statsminister og støtte en borgerlig regjering. Men det borgerlige samarbeidet handler 

om mer enn å telle mandater. Det må bygge på felles verdier om hva slags samfunn vi skal ha. Et 

samfunn der innbyggerne får personlig frihet og ansvar, der skattene til både folk og bedrifter senkes, 

der omfanget til staten begrenses og der våre felles ressurser forvaltes med respekt for neste 

generasjon.  

 

Unge Høyre mener at Høyre bør være positive til å samarbeide med partier som deler dette 

verdigrunnlaget. Per dags dato gjelder ikke dette Senterpartiet, men Høyre bør være åpne for at det 

kan gjøre det i fremtiden. 

 

Unge Høyre mener at Høyre ikke skal vanne ut sin politikk fordi et parti på venstresiden som flørter 

med sperregrensen føler seg hjemløse. Samtidig samarbeider Høyre i dag med Senterpartiet i over 80 

kommuner, og det politiske landskapet på Stortinget er i endring. Det avgjørende for Høyre bør være å 

søke et samarbeidsgrunnlag som bygger på de borgerlige grunnverdiene, og som gir mest mulig igjen 

for våre velgere. 

 

Når Senterpartiet beveger seg i retning av å finne tilbake til sin historiske plass i politiske landskapet, 

bør Høyre være åpne for å se på det borgerlige samarbeidet med nye øyne. Et Senterparti som finner 

tilbake til sine borgerlige røtter under en ny ledelse, kan og bør være aktuelt for borgerlig side å 

samarbeide med. 


